POMIESZKANIA do wynajęcia, dwle Stajce,
Wozownia, Góra, Piwnica i Drwalnia doskonałe
oraz MAGIEL do sprzedania za mierną cenę przy
ulicy Nowolipie pod Nr 2409; wiadomość gdzie
Magle, każdego czasu.

Z mocy upoważnienia Trybunału Handlowego
Wtwa Mazowieckiego, sprzedanie będą przez pu-
bliczną Licytację w dniu 6/18 Kwietnia 1836 i w

dni następne o godzinie 10 z rana i 3 z południa,
w domu przy ulicy Franciszkańskiej i Nowiniar-
skiej pod Nr 1800, Meble, Sprzęty domowe, Książ-
ki hebrajskie, rozmaite Ruchomości, Pościel i zna-
czna partja nowych Pierzy; zaś w dniu 8/20 Kwie-
tnia 1836 o godzinie 10 z rana, w domu przy ulicy
Zakroczymskiej pod Nr 1833, około 5,000 funtów
Cykorji w fasach, wszystko do Massy upadłości
Szmula Prywesa należące.